Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
r u b a n  c h a u f f a n t
a u t o - r é g u l a n t Mise hors gel
Disponible en 2 versions :
- Version surgainée polyoléfine
- Version rubanée et surgainée fluoropolymère (téflon) agréé EEx ia
pour applications chimiques
Avantages
- Se coupe à la longueur sur site
- Stockage sur touret
- Puissance, variable suivant les conditions
extérieures, interdisant toute surchauffe
- Utilisable avec le système de raccor-
dement rapide “Domoclick”
- Délais rapide, livraison moyenne
sous 48 heures
- Garantie 10 ans
- Certificat LCIE et CSTB sur demande
- Chevauchement possible lors du traçage
 12 4,9 x 13 200 16 RCABT-12-P
 24 4,9 x 13 155 25 RCABT-24-P
 30 5,3 x 15,6 120 32 RCABT-30-P
 40 5,3 x 15,6 100 32 RCABT-40-P
 12 4,9 x 13 200 16 RCABT-12-T
 24 4,9 x 13 155 25 RCABT-24-T
 30 5,3 x 15,6 120 32 RCABT-30-T
 40 5,3 x 15,6 100 32 RCABT-40-T
Polydéfine
Puissance
(W/m à 0 °C)
Références

Alimentation :
- Nominale : 230 V monophasé
- Maximale : 300 V monophasé
- Autre, nous consulter
Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
 9 10,1 x 3,2 120 20 RCAMT-9-P
 13 10,1 x 3,2 100 25 RCAMT-13-P
Polydéfine
Puissance
(W/m à 0 °C)
Références